PREFEITURAMUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando o resultado da Tomada de Preços nº 018/2023, instruída pelo Processo
Administrativo nº 41.360/2023, tendo por objeto a abertura de processo licitatório para
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para construção de um Centro de Atenção
Psicossocial Infantil no município de Açailândia-MA de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde, como ordenador de despesa, homologo o certame à empresa
CONSTRUCOM CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA., CNPJ 14.459.431/0001-25,
com sede e domicílio a Rua São Raimundo,432 - Sala A - Centro Açailândia/MA, pelo
valor de R$ 2.322.285,16 (dois milhões trezentos e vinte e dois mil duzentos e oitenta e
cinco reais e dezesseis centavos), por estar em conformidade com a lei.

Publique-se.

Açailândia/MA, data da assinatura digital.

Assinado digitalmente
Johnathas de Oliveira Silva
Secretário Municipal de Saúde

Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP: 65.930-000 – Açailândia/MA.Documento assinado eletronicamente por Johnathas de Oliveira Silva,Secretário Municipal de Saúde, em 05/04/2024 11:22:27, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-2611936274192

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-2611936274192